ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Tây Sơn, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v rà soát các biện pháp đảm

bảo an toàn thông tin đối với

các hệ thống thông tin

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh tại Văn bản số

615/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26 tháng 5 năm 2023 về việc rà soát các biện

pháp đảm bảo an toàn thông tin đối với các hệ thống thông tin;

Ủy ban nhân dân huyện rà soát các biện pháp đảm bảo an toàn thông tin đối

với các hệ thống thông tin trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

(có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình

Định theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện:

- Lãnh đạo VP+C4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:14:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Quang Dương<duonghq@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T00:46:49+0700

		2023-06-06T15:01:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:19:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:19:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:19:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!